А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2015

             № 221_
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
	В целях систематизации и упорядочения муниципальных правовых актов Среднеканского городского округа, приведения их в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Магаданской области, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во исполнение распоряжения от 07.10.2015г. № 226-р «Об утверждении сводного перечня муниципальных правовых актов, подлежащих приведению в соответствие с Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

- постановление Главы муниципального образования «Среднеканский район» от 22.01.2009г. № 3 «Об утверждении Положения об Управлении финансов, местных налогов и сборов администрации муниципального образования «Среднеканский район»;

- постановление администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 15.01.2010г. № 5 «Об утверждении Административного регламента МО «Среднеканский район» по оказанию скорой медицинской помощи МУЗ «СЦРБ»;

- постановление администрации муниципального образования «Среднеканский район» от 04.02.2011г. № 29 «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения здравоохранения «Среднеканская центральная районная больница» по предоставлению муниципальной услуги «Запись на прием к врачу»;
- постановление  Администрации  Среднеканского городского округа № 169 от 06.10.2015 г. «О совете по вопросам межнациональных отношений при Главе Администрации Среднеканского городского округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации, управляющего делами Администрации Среднеканского городского округа О.Н.Герасимову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Новая Колыма. Вести».
Глава Администрации                                                                 Ф.Ф.Трибух

Исп. Буренко Е.А.